

Agency - Sunil Kumar Yadav

Agno - 27 SBD/

Sobhni Sima Road To Simra Bahakata

Shedule XLV Form No. 134.

M.M.G.S.V (SC)

Khaogania

DIVISION

Khaogania

SUB-DIVISION

Measurement Book

1131

1st on A/c Bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement,

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of Road from station area Road to Station Building.					
Scheme:- M.R.G.S. (C.C.)					
Agency:- Supriya Kumar Jodan					
Mr. Shekhar, R.S. Gopar.					
Dist. Engineer					
Agreement no:- 27580/2021-22					
Date of start:- 07.04.2021					
Date of completion:- 04.04.2022					

1) Providing and fixing of working benchmark as per technical specification					
= 2 Nos.					
2) Clearing and grubbing road and by around (width) existing as per					
2x 25x 30.0x 3.50					5250.00m ²
2x 25x 30.0x 3.50					5250.00m ²
2x 7x 30.0x 3.50					1470.00m ²
Total					11970.00m ²
= 1.297 Hec.					
3) Construction of Embankment					
- cut with approved material					
as per technical specification					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>FIRST FACT OF COST</u>					
(1) Providing and fixing of working benchmark paper					
2 Nos. vide TMB, P-01					
					@ 3873.23/m. ₹ 7746.00
(2) Clearing and grubbing road land (By manual)					
1197 Hm. vide TMB, P-01					
					@ 52970.83/Hm. ₹ 63405.00
(3) Construction of embankment cut lead up to 100 m - do.					
2826.58 m ³ vide TMB, P-02					
					@ 162.57/m ³ ₹ 459800.00
(4) Construction of sub-grade and earthen shoulder - do.					
2646 m ³ vide TMB, P-03					
					@ 192.04/m ³ ₹ 508138.00
(5) Construction of granular sub-base by providing - do as per technical specification					
1186.50 m ³ vide TMB, P-03					
					@ 2317.57/m ³ ₹ 2749797.00
(6) Providing, laying, spreading and compacting stone aggregate as per NRM, GMR.					
253.12 m ³ vide TMB, P-04					
					@ 3109.26/m ³ ₹ 787016.00
(7) Providing and fixing of					

Continuation

[illegible]

~~CD~~
~~EE~~
 10-1-22
 EE